MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 075/2014-GAPRE

“Reenquadra os Servidores nos padrões respectivos e dá outras providências.”
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº 495/2014 e no Artigo 131, II, “a”, da Lei Orgânica do Município,
R E S O L V E:

I – REENQUADRAR, a partir de 01 de julho de 2014, de acordo com a Lei nº 495/2014, os servidores:

	Matrícula
	Nome do Servidor
	Lotação
	Cargo
	Admissão
	Situação anterior
	Situação atual

	562
	Aline Ferreira
	Dep.de Vigilância em Saúde
	Agente C. de Saúde
	05/06/2012
	II-01
	VI-01

	 563
	Ilza Gomes Rodrigues
	Dep.de Vigilância em Saúde
	Agente C. de Saúde
	05/06/2012
	II-01
	VI-01

	597
	Raquel Gomes de Almeida Batista
	Dep.de Vigilância em Saúde
	Agente C. de Saúde
	18/02/2013
	II-01
	VI-01

	615
	Salete Nunes
	Dep.de Vigilância em Saúde
	Agente C. de Saúde
	14/05/2013
	II-01
	VI-01

	627
	Geralice da Silva Santos
	Dep.de Vigilância em Saúde
	Agente C. de Saúde
	22/10/2013
	II-01
	VI-01

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos financeiros a partir de 01 de julho de 2014.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 24 de Julho de 2014.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000